
kanał czerpny

Nawiew Nawiew

Vcz=3800m³/h

otwór w suficie

800x800mm

800x300mm

kanał prowadzony
pod stropem

od wyjścia z maszynowni

do wejścia w czerpnie

kanał obudowany

izolacja EIS120

istniejące

kanały do 
demontazu

wyrzutnia

montowana w 

istniejącym oknie

1600x800mm

AGREGAT CHŁODNICZY DLA

CENTRALI WENTYLACYJNEJ

Qch=10,5kW

Qgrz=11,1kW

Pobór mocy=4,1kW

Ciężar=69kg

R410A

Klapa ppoż EIS 120
400x200mm

Klapa ppoż EIS 120

400x200mm

Klapa ppoż EIS 120

800x300mm

Klapa ppoż EIS 120

600x600mm

otwór w ścianie

1000x500
wg przekroju

otwór w ścianie

1000x500

wg przekroju 2-2

otwór w ścianie
600x400 

otwór w ścianie

600x400 

800x300mm

kanał prowadzony
pod stropem

kanał obudowany

izolacja EIS120

600x300
400x200

Ø500

Ø500

3800m³/h

do przestrzeni podłogi

podniesionej w sali wykładowej

Izolacja EIS60

Czerpny

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000

40

1150

1150

1941

6
4
9

4
7
8

5
7
8

Ø9.5/15.9
ciecz/gaz

Nawiew

Klapa ppoż EIS 120
400x200mm

otwór w ścianie

600x400 
tłumik

MSA230-170-1-PF/400x200x2000mm

tłumik

XSA100-50-4-PF/600x300x1000mm

Wywiew

WyrzutØ500

Ø500Ø500

Ø500

Ø500

Ø500

Ø500

Czerpny

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000
Nawiew

Nawiew

Wyrzut

Czerpny

Nagrzewnica 

elektryczna

8,0kW

800x300

400x200

POM. 

ZAPLECZOWO-BIUROWE W ywiew z przest rzeni
podł ogi podni esionej
kanał 600x600mm
w posadzce

Vn=3800m³/ h
Vw=3800m³ /h

1. kanały nawiewne rozpr owadzone pod stropem 
2. W ierzch kanału 200mm od str opu

otwór w podłodze
800x800mm

kanały nawiewne
400x200mm
prowadzone w przest rzeni 
ści any z poziomu piwni cy

kanał y nawiewne
400x200mm
pr owadzone w przestr zeni 

ściany z poziomu pi wnicy
400x200

nawiewni k kanał owy z dyszami

d400mm,  L=4500mm
n=10 dysz po obwodzie
Vn=1270m3/ h

kr at a wywiewna 
500x300mm  

760m³ /h

odcinek prosty
d400mm
bez nawiewnika

odci nek prost y
d400mm
bez nawiewni ka

nawi ewnik kanałowy z dyszami

d400mm, L=4500mm
n=10 dysz po obwodzie
Vn=1270m3/h

odcinek prosty
d400mm
bez nawi ewnika

nawiewnik kanałowy z dyszam i

d400mm, L=4500mm
n=10 dysz po obwodzie
Vn=1270m3/h

odcinek prosty
d400mm
bez nawiewnika

kanał y nawiewne
400x200mm
pr owadzone w przestr zeni 

ściany z pozi omu piwnicy
400x200400x200

odcinek pr osty
d400mm
bez nawiewnika

odcinek pr osty
d400mm
bez nawiewni ka

krata wywi ewna 
500x300mm 

760m³/h
krat a wywiewna 
500x300mm 

760m³/ h

krata wywiewna 
500x300mm 

760m³/h
krata wywi ewna 
500x300mm 

760m³ /h
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2
8
0
0

2
8
0
0

Wywiew

Wyrzut

Nawiew

Czerpny

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000

Tłumik hałasu

CB100/0500x1000

Nawiew

Ø500

Ø500 Ø500

Ø500

Czerpny

Ø500

Ø500

Ø500

Ø500

9
05
0

1
0
0

7
3
0

1
5
0

9
0

7
3
0

7
3
0

1
5
0

4
0

Czerpny

2
3
7
7

2
5
0

2
9
0

wyrzutnia
montowana w 
istniejącym oknie
1600x800mm

3800m³/h
Izolacja EIS60

1
5
2
0

1
5
2
0

PRZEKRÓJ 6-6

Klapa ppoż EIS 120

300x800mm

2
3
7
7

2
5
0

2
9
0

wyrzutnia
montowana w 
istniejącym oknie
1600x800mm

3800m³/h
Izolacja EIS60

1
5
2
0

1
5
2
0

Klapa ppoż EIS 120

300x800mm

Czerpny

Ø500

wyrzutnia
montowana w 
istniejącym oknie
1600x800mm

3800m³/h

wyrzutnia
montowana w 
istniejącym oknie
1600x800mm

3800m³/h

Wywiew

Wyrzut

9
0

1
0
0

7
3
0 7
3
0

PRZEKRÓJ 5-5

Wywiew

Nawiew

Nagrzewnica 

elektryczna

8,0kW Wyrzut

Czerpny

Ø
500

Ø
500

Ø500 Ø500

Ø500

Nawiew9
0

1
5
0

1
0
0

Czerpny

Ø500

Nawiew

1
5
0

7
3
0

1
5
2
0

PRZEKRÓJ 4-4

2
8
0
0

Nagrzewnica 

elektryczna

8,0kW

Nawiew

Czerpny

1
5
0

7
3
0
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Wywiew z przestrzeni

podłogi podniesionej

kanał 600x600mm
w posadzce

Vn=3800m³/h

Vw=3800m³/h

otwór w podłodze

800x800mm

kanały nawiewne

400x200mm

prowadzone w przestrzeni 

ściany z poziomu piwnicy

kanały nawiewne

400x200mm

prowadzone w przestrzeni 

ściany z poziomu piwnicy
400x200

nawiewnik kanałowy z dyszami

d400mm, L=4500mm

n=10 dysz po obwodzie

Vn=1270m3/h

krata wywiewna 
500x300mm 

760m³/h

odcinek prosty

d400mm

bez nawiewnika

odcinek prosty

d400mm
bez nawiewnika

nawiewnik kanałowy z dyszami

d400mm, L=4500mm

n=10 dysz po obwodzie

Vn=1270m3/h

odcinek prosty

d400mm
bez nawiewnika

nawiewnik kanałowy z dyszami

d400mm, L=4500mm

n=10 dysz po obwodzie

Vn=1270m3/h

odcinek prosty

d400mm
bez nawiewnika

kanały nawiewne

400x200mm

prowadzone w przestrzeni 

ściany z poziomu piwnicy
400x200400x200

odcinek prosty

d400mm

bez nawiewnika

odcinek prosty

d400mm

bez nawiewnika

krata wywiewna 
500x300mm 

760m³/h

krata wywiewna 

500x300mm 

760m³/h

krata wywiewna 
500x300mm 

760m³/h

krata wywiewna 
500x300mm 

760m³/h

1. kanały nawiewne rozprowadzone pod stropem 

2. Wierzch kanału 200mm od stropu

3. kanały nawiewne w szachtach podłączyć do  istniejącej instalacji nawiewno-wywiewnej  rozprowadzonej w piwnicy
POM. 

ZAPL ECZOWO-BIUROW E
Wywi ew z pr zestrzeni
podłogi  podniesi onej
kanał  600x600mm

w posadzce

Vn=3800m³ /h
Vw=3800m³/h

ot wór  w podłodze

800x800mm

kanały nawiewne
400x200mm

pr owadzone w pr zestrzeni  

ściany z pozi omu piwnicy

kanały nawi ewne
400x200mm

prowadzone w pr zest rzeni 
ściany z poziomu piwnicy

400x200

nawi ewnik kanałowy z dyszami
d400mm, L=4500mm
n=10 dysz po obwodzie
Vn=1270m3/h

krata wywiewna 

500x300mm 

760m³/h

odcinek pr osty
d400mm
bez nawiewnika

odcinek prosty
d400mm

bez nawiewnika

nawiewni k kanałowy z dyszami
d400mm,  L=4500mm
n=10 dysz po obwodzi e
Vn=1270m3/ h

odcinek pr osty
d400mm

bez nawiewni ka

nawiewnik kanałowy z dyszami
d400mm,  L=4500mm
n=10 dysz po obwodzie
Vn=1270m3/h

odcinek pr osty
d400mm

bez nawiewnika

kanały nawiewne
400x200mm

prowadzone w przest rzeni 
ści any z poziomu piwni cy

400x200400x200

odcinek prost y
d400mm
bez nawiewnika

odcinek prosty
d400mm
bez nawiewnika

krat a wywiewna 

500x300mm 

760m³/ h
krata wywi ewna 
500x300mm 

760m³ /h
kr at a wywiewna 

500x300mm 

760m³/ h
krata wywiewna 

500x300mm 

760m³/ h
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